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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Universiteti i Shkodrt!s "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shkoder, me to /07/2024 

VENDIM 

PER SHPALLJEN E FITUESVE TE ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET 

KRYESORE DREJTUESI I NJESISE KRYESORE 

Nr. '3 :f.. 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 26.06.2024, bazuar ne Ligjin 

nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 

Republiken e Shqiperise", ne Urdhrin nr. IOI, i Ministrise se Arsimit dhe Sportit, date 

13.03.2024 "Per shpalljen e dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve per 

autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Shkodres", ne Statutin e 

Universitetit te Shkodres "Luigi Gurakuqi" dhe ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve 

per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH" neni 39, pika I. 

VENDOSI: 

I. Shpalljen e fituesve te njesive kryesore te USH-se. 

FITUES FAKULTETI 

Prof.as. Rrok Smajlaj FSHN 

Prof.dr. Artan Haxhi FSHSH 

Prof.as. Eranda Halluni FSHE 

Prof.as. Elidiana Bashi FE 

Prof.as. Edlira Bushati FGJH 

Kryetar 
Fatjon NURJA 

Anetare =;i!i?~ 
MarjanCurri 

Sebastjan Mjek~._, _ _..__ 
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